HOLZMANN - ABS5000SE Aspirateur à copeaux Professionnel 400V - 2200W - 5000 m³/h - 2 x 180L
L'ABS5000SE est un aspirateur à copeaux double montré sur base à roulettes, idéal pour une utilisation et les
travaux conséquents en atelier. Il peut être relié à 4 machines en même temps.
Marque : HOLZMANN
Référence : ABS5000SE_400V
Points de fidélité offerts : 690
Prix : 779.90€ TTC 689.90€ TTC
Offre valable du 05/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Aspirateur Triphasé d'Atelier ABS5000SE | HOLZMANN
L'ABS5000SE est un puissant aspirateur dédié à une utilisation semi-professionnelle à professionnelle, ou
pour les particuliers avertis du travail du bois, pour une installation au sein d'un atelier de taille moyenne à
importante.
Avec ses capacités de réception, de filtration et avec sa capacité à recevoir le branchement de 4 machines à
bois en simultané, entièrement équipé, il permet de se lancer en toute sérénité dans des séances de travail
d'importance seul ou à plusieurs, et en toute tranquillité.
Il permet ainsi de garder un atelier propre et de travailler en toute sécurité dans le cadre de travaux nombreux
et intensifs.
Monté sur dispositif de déplacement à roulettes, il peut être aisément déplacé à l'envie dans l'atelier et ainsi
s'adapter à son organisation.
Avantages de l'aspirateur d'atelier : Aspirateur de conception et fabrication compacte et en métal.
Puissance d'aspiration constante même sous une charge continue de 5000 m³ par heure. Turbine en métal
résistant. Le système de déplacement permet une grande mobilité de l'appareil dans l'atelier. Haut rendement
d'aspiration grâce à la grand surface d'aspiration 2x ø500 /1020mm. Possibilité de connecter plus de 4
machines sur l'aspirateur grâce au système de raccord. Matériel inclus avec la machine : Base de
déplacement avec roues 2 sacs en plastique de réception des copeaux et poussières 2 sacs de filtrage en tissu
(sacs du haut) 4 colliers de serrage Un adaptateur distributeur avec 4 buses ø100 mm Tableau des données
techniques :
Puissance en continu S1 100 %
2,2 kW (3,0 HP)
Puissance moteur S6 40%
3,1 kW (4,2 HP)
Longueur de câble électrique
1,75 m Tension 400 V / 50 Hz Dimensions totales de l'aspirateur (L x l x h) 1540 x 560 x 2270 mm
Puissance d'aspiration 5000 m³ / Heure Capacité de récupération (sacs PVC) 2 x 180 Litres Diamètre des sacs
/ Longueur des sacs 500 mm / 850 mm Diamètre de la turbine 330 mm Nombre et diamètre des sorties
d'aspiration 4 x 100 mm Pression 2600 Pa Niveau de pression accoustique < 85 dB (A) Poids Net / Brut 60
Kg / 64 Kg
Lien vers la fiche du produit